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Biblia o homoseksualizmie - cz. 1
Zanim się położyli,  mieszkańcy miasta,  mężowie So-
domy, od najmłodszego do najstarszego, otoczyli dom,
cała ludność z najdalszych stron, wywołali Lota i rzekli
do niego: Gdzie są ci mężowie, którzy przyszli do ciebie
tej nocy? Wyprowadź ich do nas, abyśmy z nimi poi-
grali… Zniszczymy bowiem to miejsce, gdyż głośna jest
na nich skarga przed Panem i posłał nas Pan, abyśmy
je zniszczyli… Wtedy Pan spuścił na Sodomę i Gomorę
deszcz siarki i ognia, sam Pan z nieba, i zniszczył owe
miasta i cały okrąg, i wszystkich mieszkańców owych
miast oraz roślinność ziemi – 1 Mojż. 19:4-5, 13,  24-25.

Nie będziesz cieleśnie obcował z mężczyzną jak
z kobietą. Jest to obrzydliwością – 3 Mojż. 18:22.

Mężczyzna, który obcuje cieleśnie z mężczyzną tak jak
z kobietą, popełnia obrzydliwość; obaj poniosą śmierć;
krew ich spadnie na nich – 3 Mojż. 20:13.

A gdy sobie podochocili, oto niektórzy mieszkań-
cy miasta, ludzie niegodziwi obstąpili dom i za-
częli  kołatać  do  drzwi  i  wołać  na  sędziwego
gospodarza  domu:  Wyprowadź  męża,  który
wszedł  do  twego  domu,  a  będziemy  z  nim
cieleśnie  obcowali.  Wtedy  wyszedł  do  nich
gospodarz  domu i  rzekł:  Nie,  bracia  moi,  nie
popełniajcie tego zła! Przecież ten mąż wszedł
do mojego domu, nie czyńcie tej niegodziwości!
– Sędz. 19:22-23.

Zuchwałe  ich  oblicze  świadczy  przeciwko  nim,  a  o
swoim grzechu mówią bez osłonek jak Sodomczycy, nie
ukrywają go. Biada ich duszy, gdyż sami zgotowali so-
bie nieszczęście! – Izaj. 3:9.

Dlatego też wydał ich Bóg na łup pożądliwości
ich serc ku nieczystości,  aby bezcześcili  ciała
swoje  między  sobą,  ponieważ  zamienili  Boga
prawdziwego na fałszywego i oddawali cześć, i
służyli  stworzeniu zamiast  Stwórcy,  który jest
błogosławiony na wieki.  Amen. Dlatego wydał
ich Bóg na łup sromotnych namiętności; kobiety
ich bowiem zamieniły  przyrodzone obcowanie
na obcowanie przeciwne naturze, podobnie też
mężczyźni zaniechali przyrodzonego obcowania

z  kobietą,  zapałali  jedni  ku  drugim  żądzą,
mężczyźni z mężczyznami popełniając sromotę i
ponosząc  na  sobie  samych  należną  za  ich
zboczenie karę – Rzym. 1:24-27.

Albo czy nie wiecie, że niesprawiedliwi Królestwa Boże-
go nie odziedziczą? Nie łudźcie się! Ani wszetecznicy,
ani bałwochwalcy ani cudzołożnicy, ani rozpustnicy, ani
mężołożnicy – 1 Kor. 6:9.

Wiedząc o tym, że zakon nie jest ustanowiony
dla sprawiedliwego, lecz dla nieprawych i nie-
posłusznych, dla bezbożnych i grzeszników, dla
bezecnych  i  nieczystych,  dla  ojcobójców  i
matkobójców,  dla  mężobójców,  rozpustników,
mężołożników, dla handlarzy ludźmi, dla kłam-
ców, krzywoprzysięzców i  dla wszystkiego, co
się sprzeciwia zdrowej nauce – 1 Tym. 1:9-10.

Miasta Sodomę i  Gomorę spalił  do cna i  na zagładę
skazał jako przykład dla tych, którzy by mieli wieść ży-
cie bezbożne, natomiast wyrwał sprawiedliwego Lota,
udręczonego  przez  rozpustne  postępowanie
bezbożników,  gdyż  sprawiedliwy  ten,  mieszkając
między nimi, widział bezbożne ich uczynki i słyszał o
nich, i trapił się tym dzień w dzień w prawej duszy swo-
jej.  Umie  Pan  wyrwać  pobożnych  z  pokuszenia,
bezbożnych zaś zachować na dzień sądu celem ukara-
nia, szczególnie zaś tych, którzy oddają się niecnym
pożądliwościom cielesnym, a zwierzchnością pogardza-
ją. Zuchwali, zarozumiali, nie lękają się nawet bluźnić
mocom niebieskim – 2 Piotra 2:6-10.

Tak też Sodoma i Gomora i okoliczne miasta,
które  w  podobny  do  nich  sposób  oddały  się
rozpuście  i  przeciwnemu  naturze  pożądaniu
cudzego  ciała,  stanowią  przykład  kary  ognia
wiecznego za to. Pomimo to ludzie ci, hołdując
urojeniom,  podobnie  kalają  ciało  swoje,  po-
gardzają zwierzchnościami i bluźnią istotom nie-
bieskim – Judy 1:7-8.
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